
 
 

Информационная карта 

 

 

 
Генеральный директор В.А. Волков 

 

 

 

Полное наименование 

организации 

Общество с ограниченной ответственностью «Балтийский 

вагоноремонтный завод «Новотранс» 

Сокращенное наименование 

организации 

ООО «БВРЗ «Новотранс» 

Юридический адрес 

 

188410, Российская Федерация, Ленинградская область, 

Волосовский муниципальный район, Рабитицкое сельское 

поселение, деревня Захонье, строение 1, кабинет 208 

ИНН/КПП 

 

4705089414/470501001 

Свидетельство о внесении 

записи в единый 

государственный реестр 

юридических лиц 

 

Основной государственный регистрационный номер 

1217700020438 

Коды статистики: 

ОКПО 

ОКОГУ 

ОКАТО 

ОКТМО 

ОКФС 

ОКОПФ 

ОКВЭД 

 

 

41318398 

4210014 

41206501000 

41606101001 

16 

12300 

52.21.1 

Генеральный директор  Волков Владимир Александрович 

Телефон/факс 

 

+7 813 734-00-10 

Расчетный счет (руб.) 

 

40702810301850002460 

Банк 

 

АО «АЛЬФА-БАНК» 

БИК 

 

044525593 

Корреспондентский счет 

 

30101810200000000593 


